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HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2016 E SUAS RETIFICAÇÕES 

 

  O prefeito em exercício do Município de Maravilha, estado de Santa Catarina, 

Sandro Donati, no uso de suas atribuições torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO  regido pelo Edital de Processo Seletivo nº 004/2016 e suas retificações.  
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Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Ordem Candidato RG LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0018 Carine Rizzi 3907418 6 3 7 7,5 75,000 7,500 1 

0028 Zoleide Oldemburg 4949520 3 3 7 6,75 67,500 6,750 2 

0026 Marli Terezinha Camargo 4255535 6 1 6 6,25 62,500 6,250 3 

0025 Juliani Cristina  Pegoraro San Vito 4734878 7 3 4 5,5 55,000 5,500 4 

0019 Carolaine Oliveira 7142991 3 3 5 5,25 52,500 5,250 5 

0022 Dirce Wisnieski 46866558 3 2 5 5 50,000 5,000 6 

0024 Indianara Camargo De Oliveira 4567290 4 2 4 4,5 45,000 4,500 7 

0021 Cristiane Cosmann 5010608 3 3 3 3,75 37,500 3,750 8 

0020 Clair Blotz 122542834 4 3 2 3,25 32,500 3,250 9 

0023 Elaine Marques 191015490 3 1 3 3,25 32,500 3,250 10 

0027 Vanderleia Murari 4578814 3 2 2 2,75 27,500 2,750 Desclassificado 

 

Cargo: Agente de Manutenção e Conservação 

Ordem Candidato RG LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0033 Zaqueu Camargo 56045660 5 3 5 5,75 57,500 5,750 1 

0031 Darlan Fernando Da Silva 5217006 5 3 5 5,75 57,500 5,750 2 

0032 Marivane Dejanira Moraes 6871438 4 3 4 4,75 47,500 4,750 3 

0030 Darci Leandro dias de Oliveira 396413250 4 3 2 3,25 32,500 3,250 4 

0029 Adriano Lemes 5019404 2 2 2 2,5 25,000 2,500 Desclassificado 

 

Cargo: Monitor Oficina de Artesanato 

Ordem Candidato RG LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0092 Marcia Cristina  Tonello 4157410 3 1 6 5,5 55 5,5 1 

0091 Alexandra Becchi 55279724 2 1 6 5,25 52,5 5,25 2 
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Cargo: Técnico em Saúde Bucal 

Ordem Candidato RG LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0267 Ivete Dos Santos 55176658 3 1 9 7,75 77,5 7,75 1 

0268 Verenice Sabedot 2829654 4 1 8 7,25 72,5 7,25 2 

0266 Eliane Schossler 3456585 2 1 8 6,75 67,5 6,75 3 

 

Cargo: Professor de Música 

Ordem Candidato RG LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0225 Valdecir Birkheur Junior 5691129 4 1 8 7,25 72,500 7,250 1 

0222 Katiucia Regina Stertz Poerner 23089598 5 1 7 6,75 67,500 6,750 2 

0221 Aury Pedroso 1385274 4 0 5 4,75 47,500 4,750 3 

0223 Maiko Basto De Araujo 5779184 3 1 4 4 40,000 4,000 4 

0226 Zilda Aparecida De Fraga Kopper 132793615 5 1 3 3,75 37,500 3,750 5 

0224 Roberto  Keller 5779028 4 1 3 3,5 35,000 3,500 6 

 

Cargo: Advogado CREAS 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0001 Adelaide Holdefer Pinheiro 4578517 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0005 Evandro Fabris 4829825 0 0 6 3 9 9 72,000 7,200 1 

0014 Priscila Elis Signor 4611568 4 0 7 3 7 7,75 68,000 6,800 2 

0015 Roberta Mezzalira 5656846 0 0 7 2 7 7,5 60,000 6,000 3 

0003 Daniela Tedesco 3826050 4 10 6 1 5 5,5 55,000 5,500 4 

0002 Andrieli Rotava 5198201 4 0 5 1 6 6 54,000 5,400 5 

0013 Nayara Grings Ficagna 4041123 0 8,926 6 2 5 5,75 50,463 5,046 6 

0017 Vanessa Giglioli 4897181 4 2,53 7 1 4 5 47,265 4,727 7 

0007 Gessica Luana Bach 5691898 0 0 6 2 5 5,75 46,000 4,600 8 

0012 Marlon Luis Trentin 52000050 0 0 6 3 4 5,25 42,000 4,200 9 

0010 Maria Luiza Bartz 4676340 0 0 6 3 4 5,25 42,000 4,200 10 

0008 Jessica Ines Mariani 5758619 0 0 5 3 4 5 40,000 4,000 11 
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0011 Mariana Bruch Gheno 4391493 0 0 5 2 4 4,75 38,000 3,800 12 

0016 Taisa Cyanne Schwerz 4219875 0 0 5 2 3 4 32,000 3,200 13 

0009 Jessika Karla Hoppe 4442287 0 0 6 1 3 4 32,000 3,200 14 

0004 Debora Beckert 4710942 4 0 6 0 2 3 30,000 3,000 15 

0006 Flavia Cristina Stein 6188043 0 0 3 1 3 3,25 26,000 2,600 16 

 

Cargo: Assistente Social 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0040 Nivea Carine Mocellin Campana 3431987 4 6,716 7 1 9 8,75 79,358 7,936 1 

0038 Gabriela Carla Cella Behm 7111466 0 5,5 7 3 7 7,75 64,750 6,475 2 

0039 Márcia Besing 3855085 0 6,496 5 0 8 7,25 61,248 6,125 3 

0042 Tania Mara Boff 3793532 0 1,29 5 1 7 6,75 54,645 5,465 4 

0037 Elizangela Maria Riva 8073811518 0 0 5 1 7 6,75 54,000 5,400 5 

0034 Cristiani Gislaine Muller 2438671 0 7,27 5 2 6 6,25 53,635 5,364 6 

0041 Roseli De Oliveira Althaus 3560034 0 0 6 2 6 6,5 52,000 5,200 7 

0036 Eliane Piacentini 3996189 0 0 6 2 6 6,5 52,000 5,200 8 

0035 Edina Maria Becker 3257795 0 0 4 3 2 3,25 26,000 2,600 9 

 
 

          
Cargo: Assistente Social (CAPS) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0043 Ana Cristina Bilibio 51982358 0 0 5 3 8 8 64,000 6,400 1 

0046 Mariane Luize De Oliveira 3952086 4 3,873 5 2 7 7 63,937 6,394 2 

0045 Leovane Maria Baron Franca 380159417 0 0 5 1 8 7,5 60,000 6,000 3 

0047 Solange Isabel Ballestreri 1235768 4 4,56 3 1 7 6,25 58,280 5,828 4 

0044 Jucernei Trevisan Passoni 33807345 4 4,313 5 0 4 4,25 42,157 4,216 5 

 
 

          
Cargo: Médico EMAD 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0049 Marcelo Strapasson 3697816 4 3,723 6 3 6 6,75 61,862 6,186 1 

0048 Laercio Fornasari 1079973 0 1,906 4 3 6 6,25 50,953 5,095 2 
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Cargo: Médico Pediatra 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0050 Geisson Toseto Zanotto 6648149 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

 
 

          
Cargo: Médico Saúde da Família 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0051 Camila Ractz 6815630 0 0 6 3 7 7,5 60,000 6,000 1 

0052 Marcos Marques Moreira 8073373758 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

 
 

          
Cargo: Médico Veterinário 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0057 Diogo Biazussi 3844948 0 4,956 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0063 Sirlei  Dopke 4897210 0 0 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0062 Shamara Maldaner 5624559 0 0 6 2 9 8,75 70,000 7,000 1 

0056 Davi Fernando Alba 52451127 0 0 5 3 7 7,25 58,000 5,800 2 

0064 Tiago Vendruscolo Devenci 4550509 0 0 5 2 7 7 56,000 5,600 3 

0053 Adriano Ely 5021669 4 5,396 5 2 5 5,5 52,698 5,270 4 

0058 Leonardo  Bringhenti 5069201 0 0 5 3 6 6,5 52,000 5,200 5 

0060 Rafael Stamm 3078407784 0 0 6 1 6 6,25 50,000 5,000 6 

0055 Bruna Borges Dos Santos 2108062304 0 0 5 2 6 6,25 50,000 5,000 7 

0061 Ricardo Schwerz 5069445 0 0 5 3 5 5,75 46,000 4,600 8 

0054 Andrieli Ranzi 4899575 0 0 5 2 4 4,75 38,000 3,800 9 

0059 Mayre Luiza Dazzi Galhardo 4310689 0 0 6 2 3 4,25 34,000 3,400 10 

 
 

          
Cargo: Professor História 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0077 Valquiria Martins Nascimento 204865020027 0 0 7 2 8 8,25 66,000 6,600 1 

0075 Marcia Thiago Heimburg 5384204 0 1,776 6 2 8 8 64,888 6,489 2 

0074 Leonir Kesterke 4991167 4 7,269 6 3 6 6,75 63,635 6,363 3 
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0069 Elizangela Cararo 3517829 4 1,83 4 1 7 6,5 58,915 5,892 4 

0065 Ademar Graeff 5057242 0 0 6 2 7 7,25 58,000 5,800 5 

0070 Emi  Maria Reichert 1156257 4 8,57 5 2 5 5,5 54,285 5,429 6 

0072 Graciela Marx 4611359 4 9,29 6 3 4 5,25 52,645 5,265 7 

0076 Stefan Albuquerque 54444284 0 0 6 1 6 6,25 50,000 5,000 8 

0071 Fernando Brambilla 4869217 4 4,963 4 1 5 5 48,482 4,848 9 

0066 Aline Baierle 5041263 4 6,339 6 1 4 4,75 47,170 4,717 10 

0078 Volnei Olszeski 7441225 4 10 5 0 4 4,25 45,000 4,500 11 

0068 Eliane  Fernandes Dos Santos Lermen 2852444 0 0,993 5 2 5 5,5 44,497 4,450 12 

0067 Celeste Correa Silva 158554735 0 0 5 1 3 3,75 30,000 3,000 13 

 
 

          
Cargo: Professor História (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0073 Jaqueline  Kogh Mota 6703215 0 0 3 3 6 6 48,000 4,800 1 

 
 

          
Cargo: Professor Informática 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0085 Jusiana  Do Prado 4.083.304 4 3,919 6 3 10 9,75 85,960 8,596 1 

0090 Tatiano De Ben 4956707 4 8,463 5 3 9 8,75 80,232 8,023 2 

0089 Raquel  Marmett 4869318 4 4,583 6 2 9 8,75 78,292 7,829 3 

0087 Leila Franciele Pereira Mayer 5268664 4 6,34 7 3 8 8,5 77,170 7,717 4 

0084 Ilosmary Jaciani Grilli 4524079 4 8,703 6 2 8 8 74,352 7,435 5 

0088 Patrick Carvalho Rodrigues 5517237 0 7,08 5 2 9 8,5 71,540 7,154 6 

0083 Graziela Pianezzola 4828518 4 6,4 6 1 8 7,75 71,200 7,120 7 

0081 Dieison Dalla Rosa 5568427 0 0 4 3 9 8,5 68,000 6,800 8 

0082 Eduardo Guandalin 4083303 0 4,263 4 3 7 7 58,132 5,813 9 

0086 Kilian Baldissera Nascimento 54075564 0 6,81 3 3 6 6 51,405 5,141 10 

0079 Dalton Kölln 4157463 0 1,736 2 3 6 5,75 46,868 4,687 11 

 
 

          
Cargo: Professor Informática (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0080 Daniela Bagnara 4257834 0 1,12 5 2 5 5,5 44,560 4,456 1 
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Cargo: Professor de Artes 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0093 Alexssandro  Schappo 54087228 0 4,663 6 1 9 8,5 70,332 7,033 1 

0095 Luciane Polis 4578781 0 10 5 2 8 7,75 67,000 6,700 2 

            Cargo: Professor de Artes (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0100 Sonia Maria Brandao 1494327 0 0 4 2 8 7,5 60,000 6,000 1 

0098 Sarah Corogodsky Pires 4956208 0 2,012 5 3 7 7,25 59,006 5,901 2 

0099 Scharlene  Daiani Greff 4413901 0 0 5 1 5 5,25 42,000 4,200 3 

0094 Aline Correa 5759679 0 0 5 1 5 5,25 42,000 4,200 4 

0101 Taiza De Bastiani 5010102 0 0 4 1 5 5 40,000 4,000 5 

0097 Mayara Müller 5092927 0 0 4 0 5 4,75 38,000 3,800 6 

0096 Marizete Pimel Ebertz 5361169 0 0 5 0 3 3,5 28,000 2,800 7 

 
 

          
Cargo: Professor Canto, Coral e Música 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0103 Kety Bichet 5362701 4 9,09 2 1 6 5,25 52,545 5,255 1 

 
 

          
Cargo: Professor Canto, Coral e Música (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0102 Carlos Artur Müller 1618240 0 10 5 2 7 7 61,000 6,100 1 

 
 

          
Cargo: Professor de Ciências 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0105 Lisandra Wolff Henchen 4949214 4 7,056 6 2 10 9,5 85,528 8,553 1 

0104 Ivandro Finardi 4442867 0 10 6 3 8 8,25 71,000 7,100 2 

0106 Michelli Staudt 6501277 0 0 5 3 4 5 40,000 4,000 3 
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Cargo: Professor de Ensino Religioso 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0107 Rosilei Vasiak 5770179 0 0 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

 
 

          
Cargo: Professor de Geografia 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0111 Soraia Franklin Da Silva Polazzo 3128219 4 7,028 4 1 7 6,5 61,514 6,151 1 

0109 Neiva Lucia Schverz 1714922 0 10 4 1 6 5,75 51,000 5,100 2 

0108 Eloar Danieli De Souza 47603879 0 0 5 0 4 4,25 34,000 3,400 3 

 
 

          
Cargo: Professor de Geografia (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0110 Sheila Possidonio 5759642 0 0 6 2 4 5 40,000 4,000 1 

 
 

          
Cargo: Professor de Inglês 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0113 Jessica Alves Rodrigues Schabarum 5450001 4 4,769 7 2 7 7,5 68,385 6,838 1 

0112 Franciela Sachett 3746662 4 8,019 6 1 6 6,25 60,010 6,001 2 

0115 Leila Adriane Pohlmann 4144485 4 10 4 2 5 5,25 53,000 5,300 3 

0116 Loreci Silvestre De Vargas Bergamaschi 2202213 4 3,87 5 0 4 4,25 41,935 4,194 4 

0114 Josiane Serpa Bordin 41441397 0 0 2 1 0 0,75 6,000 0,600 Desclassificado 

 
 

          
Cargo: Professor de Inglês para Educação Infantil 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0120 Sandra  Giacomelli Trento 4188588 0 8,32 5 3 6 6,5 56,160 5,616 1 

 
 

          
Cargo: Professor de Inglês para Educação Infantil (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0117 Cassandra Galon 5273059 0 0,743 5 3 6 6,5 52,372 5,237 1 

0119 Katia Dos Santos Beltrame 6191841 0 0 3 3 6 6 48,000 4,800 2 
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0118 Geovana Provenzi 6432306 0 0 5 2 5 5,5 44,000 4,400 3 

 
Cargo: Professor de Língua Portuguesa 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0127 Marciliane Fredrich 4970063 0 0 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0128 Naiane Rafagnim Rodrigues 4144080 4 9,69 6 3 7 7,5 70,845 7,085 1 

0124 Ivone Tavares De Oliveira 2037140 0 8,783 5 1 6 6 52,392 5,239 2 

0130 Silvana Alberti 3855906 4 10 5 3 3 4,25 45,000 4,500 3 

0123 Cristina  Amaral Franca Alves 5269286 0 0,716 7 0 5 5,5 44,358 4,436 4 

0122 Andre Luiz Pinheiro 2907944 4 10 5 1 3 3,75 41,000 4,100 5 

0129 Sandra Mara Ferreira 6001173 0 0 4 0 3 3,25 26,000 2,600 6 

 
 

          
Cargo: Professor de Língua Portuguesa (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0121 Adrenize  Engelmann 53612205 0 0 6 3 6 6,75 54,000 5,400 1 

0131 Valdir Corteli Dos Santos 4752127 0 0 5 3 5 5,75 46,000 4,600 2 

0126 Katchuce Mayer 5957327 0 0 5 1 3 3,75 30,000 3,000 3 

0125 Josemara  Barz Dasilva 6643805 0 0 4 1 2 2,75 22,000 2,200 Desclassificado 

 
 

          
Cargo: Professor de Educação Física  

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0173 Tatiani  Eberhard 5527398 0 2,48 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0164 Maicon Fernando Pedersetti 4344500 0 3,776 5 3 9 8,75 71,888 7,189 1 

0171 Robson Andre  Grando 5175071 0 5,106 4 2 9 8,25 68,553 6,855 2 

0144 Edina Ines Duranti  4144553 0 8,306 5 3 8 8 68,153 6,815 3 

0155 Jean Carlos Raiher  5200704 0 0 5 2 7 7 56,000 5,600 4 

0165 Maite Marceli Wermuth 4106908 0 6,12 5 2 6 6,25 53,060 5,306 5 

0139 Dhiely Cappelletto 4869390 4 3,6 5 2 5 5,5 51,800 5,180 6 

0161 Leticia Marina Jung  3907419 0 6,306 4 1 6 5,75 49,153 4,915 7 

0156 Joao Ricardo Longhi  4016329 0 6,106 6 2 5 5,75 49,053 4,905 8 

0138 Deiwison Furlanetto 5568082 0 0 3 3 6 6 48,000 4,800 9 
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0152 Giovane  Ricardo Steffler  5175571 0 0 3 0 7 6 48,000 4,800 10 

0142 Douglas Mesias Becker 5175918 4 3,43 3 1 5 4,75 45,715 4,572 11 

0135 Catia Liziane Pandolfo 4550699 4 10 3 2 4 4,25 45,000 4,500 12 

0159 Keli Regina Giehl 5019729 0 2,786 5 1 5 5,25 43,393 4,339 13 

0167 Matheus Goncalves 5199053 0 0 4 2 5 5,25 42,000 4,200 14 

0177 Willian Alexandre Kruger Hockesfeld 5019677 0 0,7 2 2 5 4,75 38,350 3,835 15 

0149 Fabiano De Jesus 4084488 0 2,968 7 0 3 4 33,484 3,348 16 

0168 Patricia Paula Ioris  5057200 0 0 4 0 4 4 32,000 3,200 17 

0158 Juliana Taiz Brambilla 5200341 0 3,686 3 0 4 3,75 31,843 3,184 18 

0154 Ivandra Franca 3108726 0 0 4 1 3 3,5 28,000 2,800 19 

0176 Vinicius  Lino 424545184 0 0 6 1 2 3,25 26,000 2,600 20 

 
    

         
Cargo: Professor de Educação Física (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0133 Andre Pedro Kierten 4949274 0 0 4 3 7 7 56,000 5,600 1 

0166 Marcielly Thiago  6007266 0 0 5 3 5 5,75 46,000 4,600 2 

0146 Eduardo Heydt 5175061 0 0 3 0 6 5,25 42,000 4,200 3 

 
 

          
Cargo: Professor de Educação Física Magistério - CR 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0184 Jaqueline Andreia Schmitt 5268655 4 2,406 7 3 7 7,75 69,203 6,920 1 

0180 Daiane Altenhofen 5568562 0 0 6 1 9 8,5 68,000 6,800 2 

0181 Elaine Comparin  4551936 4 9,43 5 1 7 6,75 64,715 6,472 3 

0182 Fabiane Andreia Rauber  4442442 4 8,946 4 1 7 6,5 62,473 6,247 4 

0188 Selmar Valandro 4023124 4 10 6 1 6 6,25 61,000 6,100 5 

0186 Mariqueli Salete Bonafim Bugs  4513840 4 9,182 5 2 5 5,5 54,591 5,459 6 

0189 Vania Glienke 5384579 4 5,06 5 3 4 5 48,530 4,853 7 

0185 Juliane Andreia Miorando 4897555 0 7,83 5 2 4 4,75 41,915 4,192 8 

0179 Adriane Eckert  3526710 0 7,213 5 3 3 4,25 37,607 3,761 9 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 

11 
 

 

 
 

          
Cargo: Professor de Educação Física Magistério - CR (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0187 Patricia  Behling 5361184 0 0 7 3 5 6,25 50,000 5,000 1 

0183 Janete Flavia Mahle 3640429 0 0 4 3 5 5,5 44,000 4,400 2 

 
 

          
Cargo: Professor de Educação Física - Recreação para Educação Infantil 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0184 Jaqueline Andreia Schmitt 5268655 4 2,406 7 3 7 7,75 69,203 6,920 1 

0144 Edina Ines Duranti 4144553 0 8,306 5 3 8 8 68,153 6,815 2 

0181 Elaine Comparin 4551936 4 9,43 5 1 7 6,75 64,715 6,472 3 

0201 Lediane Livinalli 4413738 0 8,123 3 3 8 7,5 64,062 6,406 4 

0191 Andressa Sebre 55171079 0 0 5 0 9 8 64,000 6,400 5 

0182 Fabiane Andreia Rauber 4442442 4 8,946 4 1 7 6,5 62,473 6,247 6 

0190 Amanda De Faria Franco Machado 13928698 4 0 7 3 6 7 62,000 6,200 7 

0199 Francieli De Lazari 5113564 0 8,703 4 1 7 6,5 56,352 5,635 8 

0155 Jean Carlos Raiher 5200704 0 0 5 2 7 7 56,000 5,600 9 

0186 Mariqueli Salete Bonafim Bugs 4513840 4 9,182 5 2 5 5,5 54,591 5,459 10 

0198 Fabiane Maria Engler Franco 4710560 0 7,326 4 3 6 6,25 53,663 5,366 11 

0195 Cassiane Ferrari 4578278 0 8,313 4 2 6 6 52,157 5,216 12 

0196 Cleci Valcarenchi 4040725 4 10 3 2 5 5 51,000 5,100 13 

0207 Rubiane Alchieri 1131747402 0 1,526 4 3 6 6,25 50,763 5,076 14 

0202 Marcelina Vivian Hubert 4513907 0 6,939 5 3 5 5,75 49,470 4,947 15 

0161 Leticia Marina Jung 3907419 0 6,306 4 1 6 5,75 49,153 4,915 16 

0156 Joao Ricardo Longhi 4016329 0 6,106 6 2 5 5,75 49,053 4,905 17 

0152 Giovane  Ricardo Steffler 5175571 0 0 3 0 7 6 48,000 4,800 18 

0204 Rafaela Dallalibera 6411189 0 0 6 3 5 6 48,000 4,800 19 

0194 Carla Noemi Lyneburger 4710941 0 8,35 5 1 5 5,25 46,175 4,618 20 

0205 Raquel Souza Leite 5625456 0 0 3 2 6 5,75 46,000 4,600 21 
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0159 Keli Regina Giehl 5019729 0 2,786 5 1 5 5,25 43,393 4,339 22 

0197 Cristofe Ulsenheimer Geller  3848914 0 0 4 0 5 4,75 38,000 3,800 23 

0179 Adriane Eckert 3526710 0 7,213 5 3 3 4,25 37,607 3,761 24 

0206 Rodrigo  Jacobsen  5057234 0 0 4 2 4 4,5 36,000 3,600 25 

0210 Vanderleia Carlotto 5889600 0 0 5 1 4 4,5 36,000 3,600 26 

0209 Silvia Oliveira 3043475551 0 3,936 4 0 4 4 33,968 3,397 27 

0149 Fabiano De Jesus 4084488 0 2,968 7 0 3 4 33,484 3,348 28 

0168 Patricia Paula Ioris 5057200 0 0 4 0 4 4 32,000 3,200 29 

0158 Juliana Taiz Brambilla 5200341 0 3,686 3 0 4 3,75 31,843 3,184 30 

0200 Gessica Viana 5839125 0 0 6 2 2 3,5 28,000 2,800 31 

 
  

         
Cargo: Professor de Educação Física - Recreação para Educação Infantil (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0183 Janete Flavia Mahle 3640429 0 0 4 3 5 5,5 44,000 4,400 1 

0192 Angelica Aparecida Garmatz Dos Santos 5117775 0 2,016 3 0 5 4,5 37,008 3,701 2 

0203 Marina Farinon 5057222 0 0 5 1 3 3,75 30,000 3,000 3 

0208 Rubiane Santos 4828641 0 1,026 4 1 3 3,5 28,513 2,851 4 

0193 Aristides Machado De Araujo 9067826207 0 0 4 1 2 2,75 22,000 2,200 Desclassificado 

 
  

         
Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Atletismo 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0143 Douglas Roberto Lago 4897219 0 0 5 1 7 6,75 54,000 5,400 1 

0138 Deiwison Furlanetto 5568082 0 0 3 3 6 6 48,000 4,800 2 

 
  

         
Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Taekwondo 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0145 Edinho Junior Da Rosa 5269825 0 4,816 5 1 3 3,75 32,408 3,241 1 
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Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Para-Desporto 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0143 Douglas Roberto Lago 4897219 0 0 5 1 7 6,75 54,000 5,400 1 

 
Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Futebol de Campo 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0169 Paulo Ferreira 3920408 0 8,283 3 2 8 7,25 62,142 6,214 1 

0153 Italo Stieven 4869505 4 4,73 4 3 5 5,5 52,365 5,237 2 

0142 Douglas Mesias Becker 5175918 4 3,43 3 1 5 4,75 45,715 4,572 3 

0167 Matheus Goncalves 5199053 0 0 4 2 5 5,25 42,000 4,200 4 

0170 Ricardo Jacobsen 5057233 4 0 4 1 4 4,25 40,000 4,000 5 

0150 Fernando  Henrique 5517063 0 1,83 6 1 4 4,75 38,915 3,892 6 

0134 Beni De Lima 2990170 4 0 5 2 3 4 38,000 3,800 7 

0197 Cristofe Ulsenheimer Geller 3848914 0 0 4 0 5 4,75 38,000 3,800 8 

0163 Luiz Fernando Antunes 140499056 0 0 5 1 4 4,5 36,000 3,600 9 

0206 Rodrigo  Jacobsen 5057234 0 0 4 2 4 4,5 36,000 3,600 10 

 
  

         
Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Futebol de Campo (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0160 Leandro Dos Santos 4512389 0 0 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0137 Daniel Nunes 1083165546 0 0 5 3 9 8,75 70,000 7,000 1 

0133 Andre Pedro Kierten 4949274 0 0 4 3 7 7 56,000 5,600 2 

0178 Willian Wille 5281539 0 0 5 3 3 4,25 34,000 3,400 3 

 
  

         
Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Futsal 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0141 Douglas Filipin 4829015 7 3,803 4 2 7 6,75 66,402 6,640 1 

0169 Paulo Ferreira 3920408 0 8,283 3 2 8 7,25 62,142 6,214 2 

0165 Maite Marceli Wermuth 4106908 0 6,12 5 2 6 6,25 53,060 5,306 3 

0153 Italo Stieven 4869505 4 4,73 4 3 5 5,5 52,365 5,237 4 

0157 Johny Luis Mendes De Medeiros 4523771 0 4,469 5 1 6 6 50,235 5,023 5 
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0170 Ricardo Jacobsen 5057233 4 0 4 1 4 4,25 40,000 4,000 6 

0134 Beni De Lima 2990170 4 0 5 2 3 4 38,000 3,800 7 

 
  

         
Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Futsal (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0147 Eduardo Stieler 5333183 0 0 6 2 6 6,5 52,000 5,200 1 

0146 Eduardo Heydt 5175061 0 0 3 0 6 5,25 42,000 4,200 2 

0178 Willian Wille 5281539 0 0 5 3 3 4,25 34,000 3,400 3 

0162 Luiz Augusto Hahn 51177692 0 2,563 4 2 3 3,75 31,282 3,128 4 

0136 Claudio Luiz Amancio 2357846 0 0 4 2 2 3 24,000 2,400 5 

0151 Gian Mauro Silva 4897570 0 0 5 1 2 3 24,000 2,400 6 

 
  

         
Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Ginástica Rítmica Desportiva 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0209 Silvia Oliveira 3043475551 0 3,936 4 0 4 4 33,968 3,397 1 

 
  

         
Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Handebol 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0174 Thomas Do Nascimento Zardo 4106587 0 6,78 6 1 9 8,5 71,390 7,139 1 

0171 Robson Andre  Grando 5175071 0 5,106 4 2 9 8,25 68,553 6,855 2 

0140 Dirlei Aremis Bergossa 5999827 0 0 5 2 7 7 56,000 5,600 3 

0172 Rochson  Borghetti 3261183 0 1,606 5 0 5 5 40,803 4,080 4 

 
  

         
Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Tênis de Mesa 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0175 Tiego Henrique Drumm 4083323 4 9,906 6 2 3 4,25 44,953 4,495 1 

 
  

         
Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Voleibol 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0174 Thomas Do Nascimento Zardo 4106587 0 6,78 6 1 9 8,5 71,390 7,139 1 

0141 Douglas Filipin 4829015 7 3,803 4 2 7 6,75 66,402 6,640 2 

0148 Evandro Sergio Meneghini 133102155 4 10 4 0 5 4,75 49,000 4,900 3 
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0132 Adenir Jose Bonamigo 1858389 4 10 4 1 4 4,25 45,000 4,500 4 

 

  

    

 

     

Cargo: Professor de Iniciação Desportiva - Voleibol (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0166 Marcielly Thiago 6007266 0 0 5 3 5 5,75 46,000 4,600 1 

 
 

          
Cargo: Professor de Matemática 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0215 Fabiana Grando 3907632 4 10 4 3 9 8,5 79,000 7,900 1 

0214 Elaine Luci Perondi Gheno 5657983 0 1,823 5 2 8 7,75 62,912 6,291 2 

0212 Carine Vinhaga 3093558678 4 6,823 6 2 5 5,75 55,412 5,541 3 

0216 Maristela  Pavi 2850521 4 10 5 1 5 5,25 53,000 5,300 4 

0213 Daiane  Eichstaedt 5113804 0 2,26 5 2 6 6,25 51,130 5,113 5 

 
 

          
Cargo: Professor de Matemática (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0211 Carina Rodrigues Pauletti 5567030 0 0 4 3 7 7 56,000 5,600 1 

0220 Sirlei Wagner 7176754 0 1,966 5 1 5 5,25 42,983 4,298 2 

0217 Neiderlin De Lima 5624444 0 0 4 2 5 5,25 42,000 4,200 3 

0218 Rosane Uebel 2546270 0 0 6 3 4 5,25 42,000 4,200 4 

0219 Simone Silveira Garcia 7389825 0 0 4 2 3 3,75 30,000 3,000 5 

 
 

          
Cargo: Professor de Música 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0225 Valdecir Birkheur Junior 5691129 0 0 4 1 8 7,25 72,500 7,250 1 

0222 Katiucia Regina Stertz Poerner 23089598 0 0 5 1 7 6,75 67,500 6,750 2 

0221 Aury Pedroso 1385274 0 0 4 0 5 4,75 47,500 4,750 3 

0223 Maiko Basto De Araujo 5779184 0 0 3 1 4 4 40,000 4,000 4 

0226 Zilda Aparecida De Fraga Kopper 132793615 0 0 5 1 3 3,75 37,500 3,750 5 

0224 Roberto  Keller 5779028 0 0 4 1 3 3,5 35,000 3,500 6 
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Cargo: Psicólogo - 20h 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0232 Fernanda Unser 4550222 0 0 4 3 9 8,5 68,000 6,800 1 

0229 Cristieli Bringhenti 5384724 0 0 5 3 8 8 64,000 6,400 2 

0236 Maiara Carvalho Trentin 5069379 0 0 7 2 7 7,5 60,000 6,000 3 

0231 Dianileia Fabris 4188397 0 3,09 6 2 7 7,25 59,545 5,955 4 

0230 Danieli Cristina Metdler 5652222 0 0 5 3 7 7,25 58,000 5,800 5 

0237 Marlize Prante 4479253 0 7,796 4 1 7 6,5 55,898 5,590 6 

0233 Jhenifer Cristina Federizzi 5217767 0 0 6 1 6 6,25 50,000 5,000 7 

0228 Cristiane Becker Mohr 4828604 0 0 6 2 5 5,75 46,000 4,600 8 

0235 Leticia Konzen 4933900 0 0 4 1 6 5,75 46,000 4,600 9 

0238 Sheila Carine Bach 5117873 0 0 4 0 6 5,5 44,000 4,400 10 

0239 Simone  Piccoli Hoffmann Pereira 1718364 0 10 3 2 3 3,5 33,000 3,300 11 

0227 Chancarlyne Vivian 5019348 0 1,35 4 3 3 4 32,675 3,268 12 

0234 Karine  Neu 5019941 0 0 4 0 1 1,75 14,000 1,400 Desclassificado 

 
 

          
Cargo: Psicólogo 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0250 Kamila Ribeiro 5102683 4 4,248 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0253 Marcia Vogel 2650141 4 10 5 3 8 8 75,000 7,500 1 

0243 Dayanna Basso Perozzo 4041424 4 4,836 6 1 8 7,75 70,418 7,042 2 

0241 Camille Kuhn 4869895 0 0,91 5 2 9 8,5 68,455 6,846 3 

0249 Gabriela Trainotti Nienov 4537809 0 0 4 3 9 8,5 68,000 6,800 4 

0251 Karine Zambiazi 5153264 4 3,432 6 3 7 7,5 67,716 6,772 5 

0254 Pamela Koch 5019717 0 0 6 3 8 8,25 66,000 6,600 6 

0248 Gabriana Maldaner 5850177 0 0 6 2 8 8 64,000 6,400 7 

0256 Sandra Zamboni 1045700943 4 1,99 7 3 5 6,25 56,995 5,700 8 

0252 Karoline Couto 5385800 0 0 5 1 6 6 48,000 4,800 9 

0244 Dione Aline Alberti Nunes Dill 4711468 0 4,15 4 2 5 5,25 44,075 4,408 10 

0242 Danuza Lapazini 5865783 0 0 5 2 5 5,5 44,000 4,400 11 
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0245 Evandro Radaeli 4791536 0 7,453 5 2 4 4,75 41,727 4,173 12 

0247 Fernanda Moraz 6775586 0 0 6 3 3 4,5 36,000 3,600 13 

0246 Fabiane Fagundes 7.681.516 0 0 3 2 4 4,25 34,000 3,400 14 

0240 Camila  Bach 48636258 0 0 3 0 3 3 24,000 2,400 15 

0255 Samara Bruxel 55271987 0 0 3 1 1 1,75 14,000 1,400 Desclassificado 

 
 

          
Cargo: 2º Professor de Turma - Professor de Educação Especial 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0099 Ivandra Karling 54507049 4 7,623 5 3 7 7,25 67,812 6,781 1 

0258 Claudete Simone Hohnse 4283021 4 4,926 5 1 7 6,75 62,463 6,246 2 

0264 Silvana Strapazzon 3.609.190 4 10 5 3 5 5,75 57,000 5,700 3 

0263 Marilde Terezinha Eckert 1385338 4 0 5 1 5 5,25 48,000 4,800 4 

0260 Gracieli Carla Stunpf 3719749 0 5,956 5 2 5 5,5 46,978 4,698 5 

0259 Clerian Sandra Hendges Lampert 4899956 4 9,076 5 1 4 4,5 46,538 4,654 6 

0101 Jane Cira Dettoni 2755976 4 3,44 4 0 5 4,75 45,720 4,572 7 

0262 Marcia Moreira De Mello 4479797 4 8,242 4 1 4 4,25 44,121 4,412 8 

0261 Jucemara Gauer 4188409 4 10 5 2 3 4 43,000 4,300 9 

0100 Ivanete Goelzer 5010727 4 2,006 3 0 4 3,75 37,003 3,700 10 

0103 Adiles Samoa Bonetto 3907869 0 10 5 3 2 3,5 33,000 3,300 11 

 
  

         
Cargo: 2º Professor de Turma - Professor de Educação Especial (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0257 Andreia Margarida De Campos 6023702 0 0 6 1 5 5,5 44,000 4,400 1 

0265 Silvania Ribeiro 3125829 4 5,983 5 0 4 4,25 42,992 4,299 2 

0102 Rosimeri Sausen 47917911 4 0 3 2 3 3,5 34,000 3,400 3 

0098 Anicarla Glienke Birck 3765648 4 2,06 3 0 3 3 31,030 3,103 4 

0097 Andressa Forgiarini 5153748 0 0 4 2 3 3,75 30,000 3,000 5 
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Cargo: Pedagogo 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0093 Tatiane Fernandes Santos 5704002 0 1,703 6 3 8 8,25 66,852 6,685 1 

0045 Jeferson Roque Zambiasi 4828994 4 0 5 2 6 6,25 56,000 5,600 2 

0271 Viviane Pfluck 4173497 4 0 5 1 6 6 54,000 5,400 3 

0085 Sidilene Nava Defant 4611563 4 5,823 5 2 5 5,5 52,912 5,291 4 

0053 Leandra L  De Jesus Nunes 4127263 0 7,03 4 1 6 5,75 49,515 4,952 5 

0270 Lucilene Lago 2857621 0 10 5 1 5 5,25 47,000 4,700 6 

0004 Alexandra Burtet 3882047 4 3,29 5 1 4 4,5 43,645 4,365 7 

0028 Elisabete Lebens 40040300 0 0 3 1 4 4 32,000 3,200 8 

 
  

         
Cargo: Pedagogo (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0269 Braian Lima 6432714 0 0 5 1 5 5,25 42,000 4,200 1 

 
 

          
Cargo: Professor dos Anos Iniciais 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0044 Jaqueline Stefanello Giglioli 5779650 0 1,606 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0060 Marcia Regner 2432210 4 6,06 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0077 Roselei Ahlert 25467468 4 10 6 3 9 9 83,000 8,300 1 

0091 Sonia Provin Deon 4106059 4 4,93 5 2 10 9,25 82,465 8,247 2 

0043 Jaqueline Krüger Schmidt 4479611 4 2,9 5 2 9 8,5 75,450 7,545 3 

0011 Berenice Heinsch 55176607 0 3,176 5 3 9 8,75 71,588 7,159 4 

0086 Silmara Lösch 5269575 4 5,673 6 1 8 7,75 70,837 7,084 5 

0071 Rachel Simone Farias 4219131 4 8,88 3 0 9 7,5 70,440 7,044 6 

0016 Claudia Fernanda Jung 5010108 4 4,213 6 1 8 7,75 70,107 7,011 7 

0277 Eliane Lamb 3682893 4 10 6 2 7 7,25 69,000 6,900 8 

0036 Francieli  Dos Santos 5200711 4 1,546 5 2 8 7,75 68,773 6,877 9 
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0013 Cárita Dias De Almeida Buffon 5248032 4 5,14 6 0 8 7,5 68,570 6,857 10 

0032 Erani Madalena Seidel Tocchetto 2543231 4 3,973 5 1 8 7,5 67,987 6,799 11 

0061 Marcia Rocha 7072352 0 2,853 5 1 9 8,25 67,427 6,743 12 

0283 Marcia Jappe Zappani 4760743 4 6,763 4 1 8 7,25 67,382 6,738 13 

0008 Ana Paula Baldo 5153302 7 5,536 3 3 7 6,75 67,268 6,727 14 

0276 Carla  Guth Bach 5069609 4 10 6 1 7 7 67,000 6,700 15 

0029 Elisabeth Cansi Griebler 5114948 0 1,973 5 1 9 8,25 66,987 6,699 16 

0037 FRANCIELI KUTZLIEB 5.408.729-5 4 5,18 4 1 8 7,25 66,590 6,659 17 

0030 Elisangela Maria Beckert  Rossatto 4479996 4 4,166 4 1 8 7,25 66,083 6,608 18 

0048 Jusara De Fatima De Souza 5057208 0 3,989 4 1 9 8 65,995 6,599 19 

0047 Juliana Bogoni 49719815 4 7,59 4 3 7 7 65,795 6,580 20 

0072 Ricieli Daliana Mayer 50211790 4 6,896 6 1 7 7 65,448 6,545 21 

0038 Gisele Dondoerfer Schmidt 4512902 4 1,67 5 0 8 7,25 64,835 6,484 22 

0010 Andreia Badia 5041675 4 5,569 4 0 8 7 64,785 6,478 23 

0094 Veronice Spiecker 3816181 4 9,456 6 3 6 6,75 64,728 6,473 24 

0018 Cleonice Losch Cigognini 4219275 4 5,26 6 1 7 7 64,630 6,463 25 

0076 Rosangela Mezzalira 3787127 4 4,86 5 2 7 7 64,430 6,443 26 

0103 Adiles Samoa Bonetto 3907869 0 10 5 3 7 7,25 63,000 6,300 27 

0034 Fabiane Kunzler 5010412 4 4,833 6 3 6 6,75 62,417 6,242 28 

0068 Miria Klein Stacke 3996615 4 3,583 5 1 7 6,75 61,792 6,179 29 

0066 Marlene Tereza Horn Schuster 3457881 4 2,836 3 3 7 6,75 61,418 6,142 30 

0003 Adriane Herpich Regner 4752755 4 6,809 3 2 7 6,5 61,405 6,140 31 

0057 Lovani Da Rosa Sbrussi 4512007 4 6,213 5 0 7 6,5 61,107 6,111 32 

0275 Andreia Gomes De Oliveira 4219788 0 10 4 3 7 7 61,000 6,100 33 

0042 Jaqueline Ebertz Da Rosa 4523486 4 5,793 6 2 6 6,5 60,897 6,090 34 

0050 Karla Grebien 5019521 0 6,4 4 3 7 7 59,200 5,920 35 

0021 Cristiane Aline Blotz 5598195 4 1,8 3 2 7 6,5 58,900 5,890 36 

0002 Adriane Dos Santos Appelt Barp 4991695 4 4,929 5 2 6 6,25 58,465 5,846 37 

0052 Kelly Regina Andreolla 5057375 4 4,706 4 0 7 6,25 58,353 5,835 38 

0084 Sheila Becker 5217752 0 4,576 5 2 7 7 58,288 5,829 39 

0017 Claudia Frank 4611009 0 0 5 3 7 7,25 58,000 5,800 40 
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0005 Alice  Klein Valgoi 3855238 0 10 3 2 7 6,5 57,000 5,700 41 

0096 Viviane Stieler 3719740 4 5,75 4 2 6 6 56,875 5,688 42 

0051 Katiane Savedra 5102556 4 5,433 5 1 6 6 56,717 5,672 43 

0054 Lenir  Clair Neumann 2520766 4 5,163 4 2 6 6 56,582 5,658 44 

0019 Cleonice Maria Kaifer 4315188 0 0 4 0 8 7 56,000 5,600 45 

0089 Sirlei Merigo 3.932.247 4 7,355 5 3 5 5,75 55,678 5,568 46 

0070 Precila Pott 5704935 4 2,303 3 3 6 6 55,152 5,515 47 

0059 Marcia Cristina Appelt Weitz 103763673 4 1,593 4 2 6 6 54,797 5,480 48 

0279 Ione Raquel Mallmann 1490897 4 9,556 5 2 5 5,5 54,778 5,478 49 

0056 Lionara Vosnhak 3855765 0 5,129 4 1 7 6,5 54,565 5,456 50 

0026 Elci Regina Diesel Grebien 2164689 4 4,956 4 1 6 5,75 54,478 5,448 51 

0079 Rubia Nara Schimuneck Dal Magro 4219774 0 0,31 4 2 7 6,75 54,155 5,416 52 

0001 Adelaide Bruxel 2994026 4 7,783 7 0 5 5,5 53,892 5,389 53 

0067 Marli Judite Balestreri 901659 4 7,206 5 2 5 5,5 53,603 5,360 54 

0064 Marilene lúcia zago Giusti 1713612 4 6,02 4 0 6 5,5 53,010 5,301 55 

0289 Veronica Medeiros Da Silva 4760697 4 5,823 5 2 5 5,5 52,912 5,291 56 

0082 Salete De Brito Giehl 4991859 4 1,483 5 0 6 5,75 52,742 5,274 57 

0046 Jeni Ribeiro Benetti 2996987 4 8,636 4 2 5 5,25 52,318 5,232 58 

0031 Enilda Lopes De Lima Marques 6064708 0 0,373 4 1 7 6,5 52,187 5,219 59 

0088 Sinilda  Da Silva Rodrigues Dreyer 2438572 4 7,96 5 1 5 5,25 51,980 5,198 60 

0006 Aline  Viceschi Zatt Hofstatter 5549283 4 3,405 6 1 5 5,5 51,703 5,170 61 

0040 Jaqueline Beatriz Timm 4106929 4 7,25 6 3 4 5,25 51,625 5,163 62 

0007 Ana Emilia Giglioli Campana 4933910 4 2,33 5 2 5 5,5 51,165 5,117 63 

0055 Liamara Hart 3765490 4 10 2 3 5 5 51,000 5,100 64 

0039 Ilizete Hohnse Stringhi 3668122 4 4,616 3 0 6 5,25 50,308 5,031 65 

0080 Ruthiery Alexsandra Franken 5200087 4 0,44 6 1 5 5,5 50,220 5,022 66 

0065 Marines Schenkel 5362140 4 7,772 7 1 4 5 49,886 4,989 67 

0063 Marclizete Radin Valer 3765484 4 7,506 5 3 4 5 49,753 4,975 68 

0081 Sabrina  Lopes 3925253 0 0 6 0 6 6 48,000 4,800 69 
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0087 Simone Brambilla Bielinski Reichert 3963858 4 3,019 6 2 4 5 47,510 4,751 70 

0270 Lucilene Lago 2857621 0 10 5 1 5 5,25 47,000 4,700 71 

0287 Rosane Honaiser 2855661 0 10 6 0 5 5,25 47,000 4,700 72 

0078 Roseli Aparecida  Cibulski Lauermann 3299243 4 1,653 5 0 5 5 46,827 4,683 73 

0009 Andreia  Ferraz 5361142 0 1,6 5 3 5 5,75 46,800 4,680 74 

0035 Francieli Goncalves Frizon 5568070 4 0,95 4 1 5 5 46,475 4,648 75 

0041 Jaqueline De Souza 5704622 0 3,252 5 2 5 5,5 45,626 4,563 76 

0282 Lucena  Roloff Engler 699610 0 7,143 5 1 5 5,25 45,572 4,557 77 

0062 Marciane Loreci Ruschel Roversi 5114483 4 2,986 3 1 5 4,75 45,493 4,549 78 

0092 Tatiane Bordim 100445980 4 1,846 4 0 5 4,75 44,923 4,492 79 

0022 Cristiane Paula Jung 4391639 4 4,813 7 2 3 4,5 44,407 4,441 80 

0058 Márcia Castilho Unser 4303399 4 4,183 3 0 5 4,5 44,092 4,409 81 

0273 Adriana Lucia Canova 7039288 0 0 5 2 5 5,5 44,000 4,400 82 

0069 Noemi Fatima  Rigo Becker 3126891 4 7,866 4 1 4 4,25 43,933 4,393 83 

0014 Cassiane Mazzochi 5450156 0 3,173 6 0 5 5,25 43,587 4,359 84 

0024 Denise Aparecida Pramio 5200060 4 2,026 4 2 4 4,5 43,013 4,301 85 

0285 Maria Banaseski 1271567 0 10 6 1 4 4,75 43,000 4,300 86 

0075 Rosangela Arcari 3457422 0 1,679 4 2 5 5,25 42,840 4,284 87 

0272 Adriana Aparecida Laufer 50804844 4 10 5 1 3 3,75 41,000 4,100 88 

0288 Teresa  Muller 12R -1.714.373 4 3,773 6 1 3 4 39,887 3,989 89 

0049 Karina Signor 3667785 0 3,082 4 0 5 4,75 39,541 3,954 90 

0083 Serli De Lima 3558257 4 10 5 0 3 3,5 39,000 3,900 91 

0025 Edivania Guth Bach 5268662 0 1,503 5 2 4 4,75 38,752 3,875 92 

0020 Cleonice Turmina 3409933 4 8,36 4 1 3 3,5 38,180 3,818 93 

0095 Viviane Andreia Engelmann 54506999 0 0 4 0 5 4,75 38,000 3,800 94 

0274 Andrea Ceccon Zielke 4006212 0 1,65 4 1 4 4,25 34,825 3,483 95 

0023 Cristiane Regima Michel Sehnem 4127289 0 5,256 5 2 3 4 34,628 3,463 96 

0033 Fabiana Mahl 4704679 0 0 6 2 3 4,25 34,000 3,400 97 

0027 Eliane Bevilaqua 2850534 4 7,596 5 1 2 3 33,798 3,380 98 

0281 Lorena Maria Perondi 4675667 4 2,953 4 0 3 3,25 33,477 3,348 99 

0284 Mari  De Oliveira 3690875 0 9,25 5 0 3 3,5 32,625 3,263 100 

0015 Claudete Beatriz Hernes 4144088 4 5,03 5 1 2 3 32,515 3,252 101 
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0090 Solange Schittler 46863249 0 0 5 2 3 4 32,000 3,200 102 

0073 Rosane Baron 3894637 0 1,83 5 1 3 3,75 30,915 3,092 103 

0286 Nadia Lisiane Beckert Da Silva Da Silva 2998569 0 0 3 1 2 2,5 20,000 2,000 Desclassificado 

0074 Rosane Strey Janner 4479994 0 0 5 1 0 1,5 12,000 1,200 Desclassificado 

 
Cargo: Professor dos Anos Iniciais (PNE) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0067 Marli Judite Balestreri 901659 4 7,206 5 2 5 5,5 53,603 5,360 1 

0281 Lorena Maria Perondi 4675667 4 2,953 4 0 3 3,25 33,477 3,348 2 

 
  

         
Cargo: Professor dos Anos Iniciais (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0012 Carine Willinghoefer 6411414 0 0 5 2 8 7,75 62,000 6,200 1 

0278 Elisandra Regina Althaus Muller 5041685 0 0 4 3 7 7 56,000 5,600 2 

0280 Jonas  Medeiros  Cavalli 4991065 0 0 4 0 3 3,25 26,000 2,600 3 

 
  

         
Cargo: Professor Educação Infantil 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0415 Seni Pereira 1716444 0 10 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0044 Jaqueline Stefanello Giglioli 5779650 0 1,606 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0060 Marcia Regner 2432210 4 6,06 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0406 Rejane   Salete Antunes De Oliveira 82660461 4 6 6 3 8 8,25 75,000 7,500 1 

0042 Jaqueline Ebertz Da Rosa 4523486 4 5,793 6 2 8 8 72,897 7,290 2 

0398 Nair Tereza Becker 2434087 0 3,873 5 3 9 8,75 71,937 7,194 3 

0077 Roselei Ahlert 25467468 4 10 6 3 7 7,5 71,000 7,100 4 

0043 Jaqueline Krüger Schmidt 4479611 4 2,9 5 2 8 7,75 69,450 6,945 5 

0352 Janaina Freitag Panzera Buffon 5175058 4 6,853 4 2 8 7,5 69,427 6,943 6 

0422 Solange Bulegon 3932079 4 10 6 2 7 7,25 69,000 6,900 7 

0346 Idiane Hemsing Neu 4589252 4 10 5 3 7 7,25 69,000 6,900 8 

0015 Claudete Beatriz Hernes 4144088 4 5,03 5 1 8 7,5 68,515 6,852 9 

0341 Francieli Mayer 5976617 4 4,163 5 1 8 7,5 68,082 6,808 10 
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0355 Janete Fátima Baron Pertussatti 4084481 4 0 5 2 8 7,75 68,000 6,800 11 

0065 Marines Schenkel 5362140 4 7,772 7 1 7 7,25 67,886 6,789 12 

0359 Jessica Springer 5722611 4 3,73 5 1 8 7,5 67,865 6,787 13 

0332 Evanete Antunes Ferreira 5113251 4 7,606 6 2 7 7,25 67,803 6,780 14 

0291 Adriane Dopke 5041879 4 7,3 5 3 7 7,25 67,650 6,765 15 

0419 Simone miclhelle da silva baggio 5918202 4 5,103 5 3 7 7,25 66,552 6,655 16 

0392 Marisleide Dulce Brixner Werlang 4041361 0 8,173 7 3 7 7,75 66,087 6,609 17 

0030 Elisangela Maria Beckert  Rossatto 4479996 4 4,166 4 1 8 7,25 66,083 6,608 18 

0335 Fernanda Biazussi De Sousa 5153305 4 7,82 7 3 6 7 65,910 6,591 19 

0001 Adelaide Bruxel 2994026 4 7,783 7 0 7 7 65,892 6,589 20 

0410 Roselene Aparecida Keller Camargo 4023816 4 6,716 5 2 7 7 65,358 6,536 21 

0086 Silmara Lösch 5269575 4 5,673 6 1 7 7 64,837 6,484 22 

0373 Leandra Ilena Ely Detoni 4283327 4 1,363 3 2 8 7,25 64,682 6,468 23 

0313 Clarice Lösch Assmann 6096597271 4 8,716 5 1 7 6,75 64,358 6,436 24 

0046 Jeni Ribeiro Benetti 2996987 4 8,636 4 2 7 6,75 64,318 6,432 25 

0084 Sheila Becker 5217752 0 4,576 5 2 8 7,75 64,288 6,429 26 

0401 Patricia  De Freitas Noronha 5269935 4 4,226 6 1 7 7 64,113 6,411 27 

0383 Lucileni Scirmann  Bauer 44944486 4 4,096 6 1 7 7 64,048 6,405 28 

0436 Vanusa Hendges 532418 4 0 6 2 7 7,25 64,000 6,400 29 

0027 Eliane Bevilaqua 2850534 4 7,596 5 1 7 6,75 63,798 6,380 30 

0333 Fabiana Cristina  Eckert 5019723 4 7,193 4 2 7 6,75 63,597 6,360 31 

0007 Ana Emilia Giglioli Campana 4933910 4 2,33 5 2 7 7 63,165 6,317 32 

0416 Sergianete Pasqualotto De Bastiani 4710604 4 10 5 0 7 6,5 63,000 6,300 33 

0092 Tatiane Bordim 100445980 4 1,846 4 0 8 7 62,923 6,292 34 

0036 Francieli  Dos Santos 5200711 4 1,546 5 2 7 7 62,773 6,277 35 

0380 Luciana Pasqualotto 4083694 4 9,183 6 2 6 6,5 62,592 6,259 36 

0324 Ediane Sausen 45897069 4 5,13 5 1 7 6,75 62,565 6,257 37 

0034 Fabiane Kunzler 5010412 4 4,833 6 3 6 6,75 62,417 6,242 38 

0434 Vanessa Oliveira Noronha 5568284 0 3,646 6 3 7 7,5 61,823 6,182 39 

0099 Ivandra Karling 54507049 4 7,623 5 3 6 6,5 61,812 6,181 40 

0384 Maiara Marcon 5779131 4 3,376 4 2 7 6,75 61,688 6,169 41 

0317 Clenize Mior Donatti Bettio 5057221 4 7,32 5 0 7 6,5 61,660 6,166 42 
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0354 Janete  De Freitas Noronha 2160864 4 7,276 3 2 7 6,5 61,638 6,164 43 

0290 Abigail Freitag 5362963 0 1,806 7 2 7 7,5 60,903 6,090 44 

0037 FRANCIELI KUTZLIEB 5.408.729-5 4 5,18 4 1 7 6,5 60,590 6,059 45 

0386 Marcia Baron Spier 3168211 4 4,56 6 2 6 6,5 60,280 6,028 46 

0306 Carla Cristiane  Becker 4956024 4 0,3 5 1 7 6,75 60,150 6,015 47 

0074 Rosane Strey Janner 4479994 0 0 5 1 8 7,5 60,000 6,000 48 

0338 Franciela Giacomelli 5656038 0 0 6 3 7 7,5 60,000 6,000 49 

0370 Kelin Decker 5759437 0 0 3 3 8 7,5 60,000 6,000 50 

0382 Luciane Regina San Vito 4302292 4 7,03 2 2 7 6,25 59,515 5,952 51 

0414 Sandra Batista Machado Merlo 3963280 4 10 4 2 6 6 59,000 5,900 52 

0085 Sidilene Nava Defant 4611563 4 5,823 5 2 6 6,25 58,912 5,891 53 

0082 Salete De Brito Giehl 4991859 4 1,483 5 0 7 6,5 58,742 5,874 54 

0330 Eliane Da Silva Gheno 5656358 4 5,226 5 2 6 6,25 58,613 5,861 55 

0002 Adriane Dos Santos Appelt Barp 4991695 4 4,929 5 2 6 6,25 58,465 5,846 56 

0413 Sandra Andréia Goettms De Bastiani 4899761 4 0,63 5 3 6 6,5 58,315 5,832 57 

0400 Paola Sangalli 5721719 4 0,113 5 0 7 6,5 58,057 5,806 58 

0391 Marilei Luciane Staudt 5041501 0 0 5 3 7 7,25 58,000 5,800 59 

0363 Jucieli Vani 54077621 0 0 6 2 7 7,25 58,000 5,800 60 

0088 Sinilda  Da Silva Rodrigues Dreyer 2438572 4 7,96 5 1 6 6 57,980 5,798 61 

0293 Ana Carolina Henchen De Marco 5624024 0 3,78 5 2 7 7 57,890 5,789 62 

0374 Ledimar Lucatelli De Lemes 3746994 4 7,563 3 0 7 6 57,782 5,778 63 

0408 Rosani Kappaun Zanini 2756261 4 6,426 4 2 6 6 57,213 5,721 64 

0375 Liciane  Linke Buratto 4106935 0 10 6 2 6 6,5 57,000 5,700 65 

0096 Viviane Stieler 3719740 4 5,75 4 2 6 6 56,875 5,688 66 

0051 Katiane Savedra 5102556 4 5,433 5 1 6 6 56,717 5,672 67 

0013 Cárita Dias De Almeida Buffon 5248032 4 5,14 6 0 6 6 56,570 5,657 68 

0022 Cristiane Paula Jung 4391639 4 4,813 7 2 5 6 56,407 5,641 69 

0294 Analice Barros Chagas 1042389990 0 0,753 7 3 6 7 56,377 5,638 70 

0080 Ruthiery Alexsandra Franken 5200087 4 0,44 6 1 6 6,25 56,220 5,622 71 

0348 Inez Vendrame 2546505 4 8,19 4 1 6 5,75 56,095 5,610 72 

0058 Márcia Castilho Unser 4303399 4 4,183 3 0 7 6 56,092 5,609 73 

0418 Sidineia Rodrigues 5679517 0 0 7 3 6 7 56,000 5,600 74 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 

25 
 

0068 Miria Klein Stacke 3996615 4 3,583 5 1 6 6 55,792 5,579 75 

0070 Precila Pott 5704935 4 2,303 3 3 6 6 55,152 5,515 76 

0029 Elisabeth Cansi Griebler 5114948 0 1,973 5 1 7 6,75 54,987 5,499 77 

0073 Rosane Baron 3894637 0 1,83 5 1 7 6,75 54,915 5,492 78 

0300 Andressa Lucateli 55173500 4 5,732 6 2 5 5,75 54,866 5,487 79 

0299 Andressa Lays Rodrigues 5759536 0 1,543 7 2 6 6,75 54,772 5,477 80 

0292 Alessandra  Hammes Stieler 4083336 4 4,993 4 1 6 5,75 54,497 5,450 81 

0356 Janice Soeli Timm Alba 5102022 4 4,983 5 3 5 5,75 54,492 5,449 82 

0339 Franciele Garmatz 5268710 4 4,72 7 1 5 5,75 54,360 5,436 83 

0342 Geci Fatima Garcia Dos Santos Kreuz 3100401 4 4,639 5 0 6 5,75 54,320 5,432 84 

0417 Sheila Fernanda  Lopes 3855755 4 4,319 3 2 6 5,75 54,160 5,416 85 

0079 Rubia Nara Schimuneck Dal Magro 4219774 0 0,31 4 2 7 6,75 54,155 5,416 86 

0308 Ceneli De Boer Fabris 5902771 4 8,176 4 0 6 5,5 54,088 5,409 87 

0320 Daniele S O Braganholo Zanin 5361743 4 0 4 2 6 6 54,000 5,400 88 

0298 Andressa Dona Wilman 6001150 4 0 4 2 6 6 54,000 5,400 89 

0357 Jaquilini Janinha Stieler 2994879 0 7,96 3 1 7 6,25 53,980 5,398 90 

0047 Juliana Bogoni 49719815 4 7,59 4 3 5 5,5 53,795 5,380 91 

0087 Simone Brambilla Bielinski Reichert 3963858 4 3,019 6 2 5 5,75 53,510 5,351 92 

0349 Ivanir Herminia Brancher Pasqualotto 1716256 4 6,97 4 0 6 5,5 53,485 5,349 93 

0072 Ricieli Daliana Mayer 50211790 4 6,896 6 1 5 5,5 53,448 5,345 94 

0405 Regina Zacharczuk Gatelli 3128372 0 5,966 3 1 7 6,25 52,983 5,298 95 

0432 Valdete Debastiani Etges 2858924 4 9,563 5 1 5 5,25 52,782 5,278 96 

0329 Elenir Lisiane Salvatti Da Rosa 3368174 4 5,69 4 0 6 5,5 52,845 5,285 97 

0010 Andreia Badia 5041675 4 5,569 4 0 6 5,5 52,785 5,278 98 

0307 Carmem Lucia Brandalis 4488646 0 5,693 5 2 6 6,25 52,847 5,285 99 

0094 Veronice Spiecker 3816181 4 9,456 6 3 4 5,25 52,728 5,273 100 

0018 Cleonice Losch Cigognini 4219275 4 5,26 6 1 5 5,5 52,630 5,263 101 

0091 Sonia Provin Deon 4106059 4 4,93 5 2 5 5,5 52,465 5,247 102 

0076 Rosangela Mezzalira 3787127 4 4,86 5 2 5 5,5 52,430 5,243 103 

0052 Kelly Regina Andreolla 5057375 4 4,706 4 0 6 5,5 52,353 5,235 104 

0031 Enilda Lopes De Lima Marques 6064708 0 0,373 4 1 7 6,5 52,187 5,219 105 

0033 Fabiana Mahl 4704679 0 0 6 2 6 6,5 52,000 5,200 106 
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0325 Edivania Luiza Morandini Meneghetti 1838372 4 3,653 6 1 5 5,5 51,827 5,183 107 

0006 Aline  Viceschi Zatt Hofstatter 5549283 4 3,405 6 1 5 5,5 51,703 5,170 108 

0041 Jaqueline De Souza 5704622 0 3,252 5 2 6 6,25 51,626 5,163 109 

0040 Jaqueline Beatriz Timm 4106929 4 7,25 6 3 4 5,25 51,625 5,163 110 

0062 Marciane Loreci Ruschel Roversi 5114483 4 2,986 3 1 6 5,5 51,493 5,149 111 

0350 Izabel Leticia Alves Dos Santos 452187679 0 2,806 5 2 6 6,25 51,403 5,140 112 

0297 Andrese Kappaun 5117367 4 2,576 6 1 5 5,5 51,288 5,129 113 

0427 Taisa Heydt 4632755 4 6,033 3 3 5 5,25 51,017 5,102 114 

0083 Serli De Lima 3558257 4 10 5 0 5 5 51,000 5,100 115 

0364 Juliana Ponciano 4106578 4 10 4 1 5 5 51,000 5,100 116 

0055 Liamara Hart 3765490 4 10 2 3 5 5 51,000 5,100 117 

0054 Lenir  Clair Neumann 2520766 4 5,163 4 2 5 5,25 50,582 5,058 118 

0334 Fabricia Tenutti 7081102 0 1,11 6 1 6 6,25 50,555 5,056 119 

0039 Ilizete Hohnse Stringhi 3668122 4 4,616 3 0 6 5,25 50,308 5,031 120 

0090 Solange Schittler 46863249 0 0 5 2 6 6,25 50,000 5,000 121 

0045 Jeferson Roque Zambiasi 4828994 4 0 5 2 5 5,5 50,000 5,000 122 

0343 Gislaine  Martens Kobs 5549281 4 3,68 6 0 5 5,25 49,840 4,984 123 

0063 Marclizete Radin Valer 3765484 4 7,506 5 3 4 5 49,753 4,975 124 

0089 Sirlei Merigo 3.932.247 4 7,355 5 3 4 5 49,678 4,968 125 

0066 Marlene Tereza Horn Schuster 3457881 4 2,836 3 3 5 5,25 49,418 4,942 126 

0003 Adriane Herpich Regner 4752755 4 6,809 3 2 5 5 49,405 4,940 127 

0008 Ana Paula Baldo 5153302 7 5,536 3 3 4 4,5 49,268 4,927 128 

0399 Noeli Pasqualotto 4513896 0 6,356 4 1 6 5,75 49,178 4,918 129 

0057 Lovani Da Rosa Sbrussi 4512007 4 6,213 5 0 5 5 49,107 4,911 130 

0024 Denise Aparecida Pramio 5200060 4 2,026 4 2 5 5,25 49,013 4,901 131 

0100 Ivanete Goelzer 5010727 4 2,006 3 0 6 5,25 49,003 4,900 132 

0075 Rosangela Arcari 3457422 0 1,679 4 2 6 6 48,840 4,884 133 

0322 Deise Pimmel 6023578 0 1,676 5 1 6 6 48,838 4,884 134 

0387 Marcia Couto 3546852 4 9,113 3 1 5 4,75 48,557 4,856 135 

0365 Juliana Scheibler da Cas 4188856 0 0,583 6 3 5 6 48,292 4,829 136 

0312 Clarice Baldissera 1238704 4 3,84 6 2 4 5 47,920 4,792 137 

0347 Idiviane Albani 45895368 4 2,893 5 0 5 5 47,447 4,745 138 
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0067 Marli Judite Balestreri 901659 4 7,206 5 2 4 4,75 47,603 4,760 139 

0064 Marilene lúcia zago Giusti 1713612 4 6,02 4 0 5 4,75 47,010 4,701 140 

0303 Audria Karina  Gatto 6081951 4 1,983 4 1 5 5 46,992 4,699 141 

0425 Sonia Mara Vani Telles 3765258 0 1,943 3 2 6 5,75 46,972 4,697 142 

0021 Cristiane Aline Blotz 5598195 4 1,8 3 2 5 5 46,900 4,690 143 

0038 Gisele Dondoerfer Schmidt 4512902 4 1,67 5 0 5 5 46,835 4,684 144 

0078 Roseli Aparecida  Cibulski Lauermann 3299243 4 1,653 5 0 5 5 46,827 4,683 145 

0009 Andreia  Ferraz 5361142 0 1,6 5 3 5 5,75 46,800 4,680 146 

0302 Angelita Milani 3996275 4 5,503 3 1 5 4,75 46,752 4,675 147 

0323 Delci Lisoni Back Kuttner 123340547 0 4,976 5 2 5 5,5 46,488 4,649 148 

0035 Francieli Goncalves Frizon 5568070 4 0,95 4 1 5 5 46,475 4,648 149 

0071 Rachel Simone Farias 4219131 4 8,88 3 0 5 4,5 46,440 4,644 150 

0016 Claudia Fernanda Jung 5010108 4 4,213 6 1 4 4,75 46,107 4,611 151 

0315 Claudete Spier 3369788 0 0 4 1 6 5,75 46,000 4,600 152 

0395 Mirian Adriana Muller 47040157 0 0 6 2 5 5,75 46,000 4,600 153 

0017 Claudia Frank 4611009 0 0 5 3 5 5,75 46,000 4,600 154 

0102 Rosimeri Sausen 47917911 0 0 3 2 6 5,75 46,000 4,600 155 

0353 Jane Andretta 3719756 0 10 5 3 4 5 45,000 4,500 156 

0421 Sirlene Marafon 3574428 4 9,519 4 1 4 4,25 44,760 4,476 157 

0020 Cleonice Turmina 3409933 4 8,36 4 1 4 4,25 44,180 4,418 158 

0385 Makeli Kappaun Da Silva 5199018 0 0 6 1 5 5,5 44,000 4,400 159 

0397 Naiara Goncalves 5583165 0 0 6 1 5 5,5 44,000 4,400 160 

0032 Erani Madalena Seidel Tocchetto 2543231 4 3,973 5 1 4 4,5 43,987 4,399 161 

0069 Noemi Fatima  Rigo Becker 3126891 4 7,866 4 1 4 4,25 43,933 4,393 162 

0053 Leandra L  De Jesus Nunes 4127263 0 7,03 4 1 5 5 43,515 4,352 163 

0061 Marcia Rocha 7072352 0 2,853 5 1 5 5,25 43,427 4,343 164 

0310 Cintia Loch 4899435 4 6,763 4 1 4 4,25 43,382 4,338 165 

0305 Carine Goelzer 4828665 0 2,43 5 1 5 5,25 43,215 4,322 166 

0360 Joceli Sturm 3123913 4 1,843 4 2 4 4,5 42,922 4,292 167 

0345 Iara Dazzi 1716286 4 1,82 5 1 4 4,5 42,910 4,291 168 

0093 Tatiane Fernandes Santos 5704002 0 1,703 6 3 4 5,25 42,852 4,285 169 

0059 Marcia Cristina Appelt Weitz 103763673 4 1,593 4 2 4 4,5 42,797 4,280 170 
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0420 Simone Nyeland 4016669 0 1,429 6 0 5 5,25 42,715 4,271 171 

0026 Elci Regina Diesel Grebien 2164689 4 4,956 4 1 4 4,25 42,478 4,248 172 

0435 Vanete Vizzotto 2205144 0 0 5 1 5 5,25 42,000 4,200 173 

0081 Sabrina  Lopes 3925253 0 0 6 0 5 5,25 42,000 4,200 174 

0428 Taisa Traverssini Gaboardi 4106605 0 0 4 2 5 5,25 42,000 4,200 175 

0344 Hanna  Martiniano Da Silva 477554611 0 0 5 1 5 5,25 42,000 4,200 176 

0048 Jusara De Fatima De Souza 5057208 0 3,989 4 1 5 5 41,995 4,199 177 

0404 Raquel Cristina Coimbra De Paula 5889704 4 3,255 2 0 5 4,25 41,628 4,163 178 

0340 Franciele Pagotto Langer 5684278 4 3,035 5 0 4 4,25 41,518 4,152 179 

0331 Eluisa Balbinot 5153124 4 2,486 4 1 4 4,25 41,243 4,124 180 

0409 Roselane Comparin Scapini 2859023 4 6,053 4 0 4 4 41,027 4,103 181 

0309 Cineide Aparecida Santos  Müller 2.857.832 4 5,056 3 1 4 4 40,528 4,053 182 

0433 Vanessa  Da Silva 4897214 0 0,18 5 0 5 5 40,090 4,009 183 

0372 Kelly Karinne Zanella Wolf 48283517 4 7,866 5 1 3 3,75 39,933 3,993 184 

0101 Jane Cira Dettoni 2755976 4 3,44 4 0 4 4 39,720 3,972 185 

0304 Bruna Adrieli Kempfer 6023054 0 2,953 5 2 4 4,75 39,477 3,948 186 

0390 Marilei Ines De Marqui 5057454 0 2,866 6 1 4 4,75 39,433 3,943 187 

0005 Alice  Klein Valgoi 3855238 0 10 3 2 4 4,25 39,000 3,900 188 

0393 Michele Sandres 5057288 0 1,803 6 1 4 4,75 38,902 3,890 189 

0296 Andrenize Lunkes 4991583 0 1,306 2 2 5 4,75 38,653 3,865 190 

0336 Fernanda Dazzi 5019356 0 4,59 5 1 4 4,5 38,295 3,830 191 

0412 Salete Ana Wagner Junges 3257882 0 0 5 2 4 4,75 38,000 3,800 192 

0351 Jair Ferreira Da Silva 537622998 0 0 5 2 4 4,75 38,000 3,800 193 

0019 Cleonice Maria Kaifer 4315188 0 0 4 0 5 4,75 38,000 3,800 194 

0095 Viviane Andreia Engelmann 54506999 0 0 4 0 5 4,75 38,000 3,800 195 

0327 Eduarda Cristina Castanha 5041496 4 0 5 2 3 4 38,000 3,800 196 

0098 Anicarla Glienke Birck 3765648 4 2,06 3 0 4 3,75 37,030 3,703 197 

0056 Lionara Vosnhak 3855765 0 5,129 4 1 4 4,25 36,565 3,656 198 

0314 Classi Lucca 1490922 0 0 5 1 4 4,5 36,000 3,600 199 

0402 Patricia Secchi Sousa 5217483 0 0 5 1 4 4,5 36,000 3,600 200 

0011 Berenice Heinsch 55176607 0 3,176 5 3 3 4,25 35,588 3,559 201 

0411 Roseli Fatima Dahmer Moraes 2166307 4 6,116 2 2 3 3,25 35,058 3,506 202 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 

29 
 

0301 Angelica Alves Da Silva Kempfer 5521185 4 1,42 4 1 3 3,5 34,710 3,471 203 

0023 Cristiane Regima Michel Sehnem 4127289 0 5,256 5 2 3 4 34,628 3,463 204 

0337 Fernanda Michele Borth 5057401 0 4,073 3 1 4 4 34,037 3,404 205 

0049 Karina Signor 3667785 0 3,082 4 0 4 4 33,541 3,354 206 

0025 Edivania Guth Bach 5268662 0 1,503 5 2 3 4 32,752 3,275 207 

0369 Katia Guerra 3299773 0 0 3 1 4 4 32,000 3,200 208 

0394 Michelli Klessner Furlanetto 4466902 0 0 3 1 4 4 32,000 3,200 209 

0004 Alexandra Burtet 3882047 4 3,29 5 1 2 3 31,645 3,165 210 

0014 Cassiane Mazzochi 5450156 0 3,173 6 0 3 3,75 31,587 3,159 211 

0366 Juliane Maria Wrzesinski Breitembach 4512236 4 2,959 4 2 2 3 31,480 3,148 212 

0050 Karla Grebien 5019521 0 6,4 4 3 2 3,25 29,200 2,920 213 

0396 Myriam Guimaraes Ciotta 5354284 0 0 3 2 3 3,5 28,000 2,800 214 

0381 Luciane Bratz Bersch 4269933 0 0,133 3 1 3 3,25 26,067 2,607 215 

0028 Elisabete Lebens 40040300 0 0 3 1 3 3,25 26,000 2,600 216 

0431 Treeicy Federizzi 4041010 0 0 2 2 3 3,25 26,000 2,600 217 

0319 Daniela Porto 4193382 0 0 2 0 3 2,75 22,000 2,200 Desclassificado 

0328 Eledir Furlanetto Machado Tossatti 4676154 0 0 5 0 2 2,75 22,000 2,200 Desclassificado 

 
Cargo: Professor Educação Infantil (PNE) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0333 Fabiana Cristina  Eckert 5019723 4 7,193 4 2 7 6,75 63,597 6,360 1 

0067 Marli Judite Balestreri 901659 4 7,206 5 2 4 4,75 47,603 4,760 2 

 
 

          
Cargo: Professor Educação Infantil (Não habilitado) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0371 Kelly Daiana De Oliveira Stadulni 6622935 0 0 Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Faltou Desclassificado 

0407 Rosane Correia De Oliveira Wagner 4734192 0 2,976 2 1 9 7,5 61,488 6,149 1 

0321 Danielle Larissa Bourscheid Koch 6007528 0 1,59 7 2 6 6,75 54,795 5,480 2 

0426 Susane Pinheiro Heineck 4829647 0 0 5 1 7 6,75 54,000 5,400 3 

0430 Tauana Chiesa 6191612 0 0 5 1 7 6,75 54,000 5,400 4 

0388 Marciane Kroth Pilz 6427586 0 1,24 5 3 6 6,5 52,620 5,262 5 
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0012 Carine Willinghoefer 6411414 0 0 5 2 6 6,25 50,000 5,000 6 

0429 Tatiane Secchi Ramas Patz 4901158 0 0 5 1 6 6 48,000 4,800 7 

0368 Karine Cristina Andreolla 6787063 4 4,706 5 2 4 4,75 46,353 4,635 8 

0389 Marcilei Back 2852004 0 0,11 4 1 6 5,75 46,055 4,606 9 

0316 Claudete Wrzesinski Saito 3894807 0 0,72 4 0 6 5,5 44,360 4,436 10 

0378 Loreci Fiorentin 3299242 0 0 3 0 6 5,25 42,000 4,200 11 

0423 Solange Cornelius Kreuz 46869875 0 0 5 1 5 5,25 42,000 4,200 12 

0362 Jucieli Hanauer 4704268 0 0 4 2 5 5,25 42,000 4,200 13 

0379 Lorena Maria Assis De Lira 6133656 0 0 4 2 5 5,25 42,000 4,200 14 

0295 Andreia  Stanga Bruxel 3932470 0 0,61 4 1 5 5 40,305 4,031 15 

0311 Clair Felles Dos Santos 5092788 0 0 5 0 5 5 40,000 4,000 16 

0318 Dandara Andressa Campana 5199652 0 0 4 1 5 5 40,000 4,000 17 

0424 Sonia Abati 5021320 0 0,743 4 0 5 4,75 38,372 3,837 18 

0377 Lilian Sacardo 5869193 0 0 4 2 4 4,5 36,000 3,600 19 

0367 Juniceli Ebertz 5850280 0 0 5 0 4 4,25 34,000 3,400 20 

0326 Eduarda Behling 6273054 0 0 3 2 4 4,25 34,000 3,400 21 

0376 Lilia Quelen Franca De Lima 6665968 0 0 4 0 4 4 32,000 3,200 22 

0403 Priscila  Da Silva Oliveira 2005015037497 0 0 6 0 3 3,75 30,000 3,000 23 

0097 Andressa Forgiarini 5153748 0 0 4 2 3 3,75 30,000 3,000 24 

0358 Jessica Daiane Lago 5199022 0 0 6 3 2 3,75 30,000 3,000 25 

0361 Joseane Leticia  Goche 55178111 0 0 3 1 1 1,75 14,000 1,400 Desclassificado 

 

Cargo: Professor Educação Infantil (Não habilitado - PNE) 

Ordem Candidato RG PPT TS LP RL CE NFPO Pontuação NF Classificação 

0407 Rosane Correia De Oliveira Wagner 4734192 0 2,976 2 1 9 7,5 61,488 6,149 1 

0426 Susane Pinheiro Heineck 4829647 0 0 5 1 7 6,75 54,000 5,400 2 

 

Legenda: PPT= Pontuação Prova de Títulos; TS= Tempo de Serviço; LP= Língua Portuguesa; RL= Raciocínio Lógico; CE= Conhecimentos Específicos; NFPO= Nota Final Prova 

Objetiva; NF= Nota Final. 

 

  E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.  
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Maravilha/SC, em 30 de janeiro de 2017. 

 

Sandro Donati 

Prefeito em Exercício do Município de Maravilha 


